

Forlaget Globe A/S

Skelstedet 2 B, Trørød
2950 Vedbæk
CVR nr. 19 40 14 80

Ekstern årsrapport for 2019

(24. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Forlaget Globe A/S
Skelstedet 2 B, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19401480
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 26. juni 1996
Regnskabsår: 2019

Direktion

Per Schou

Bestyrelse

Helle Louise Holst Schou
Per Schou

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP/JL
A1641019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive, sælge og distribuere egne og importerede litterære værker samt drive dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 469.567.

Egenkapitalen udgør kr. 9.241.860.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018	
BRUTTOFORTJENESTE		3.047.652	3.862.531
Personaleomkostninger.....	1	-2.257.246	-1.890.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-41.447</u>	<u>-37.253</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		748.959	1.934.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.922	89.364
Andre finansielle indtægter		7.803	24.787
Øvrige finansielle omkostninger		-114.135	-110.468
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-83.548</u>	<u>-177.075</u>
RESULTAT FØR SKAT		607.001	1.760.980
Skat af årets resultat	3	<u>-137.434</u>	<u>-389.664</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>469.567</u></u>	<u><u>1.371.316</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>469.567</u>	<u>1.371.316</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>469.567</u></u>	<u><u>1.371.316</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note		31/12-18
AKTIVER				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2		74.023	115.470
Materielle anlægsaktiver			74.023	115.470
Andre tilgodehavender			111.878	111.878
Finansielle anlægsaktiver			111.878	111.878
ANLÆGSAKTIVER			185.901	227.348
Fremstillede varer og handelsvarer			7.479.291	8.394.165
Varebeholdninger			7.479.291	8.394.165
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			4.562.163	7.474.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0	1.289.565
Andre tilgodehavender			96.167	87.420
Udskudt skatteaktiv			20.284	11.528
Periodeafgrænsningsposter			544.434	18.684
Tilgodehavender			5.223.048	8.881.784
Likvide beholdninger			1.155.753	1.071.222
OMSÆTNINGSAKTIVER			13.858.092	18.347.171
AKTIVER			14.043.993	18.574.519

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Aktiekapital		600.000	600.000
Overført resultat		8.641.860	8.172.293
EGENKAPITAL	4	9.241.860	8.772.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		651.210	4.476.000
Anden gæld.....		98.728	0
Langfristede gældsforpligtelser		749.938	4.476.000
Gæld til pengeinstitutter		2.634.309	2.041.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		925.047	2.617.857
Anden gæld		346.649	279.716
Sambeskatningsbidrag		146.190	387.376
Kortfristede gældsforpligtelser		4.052.195	5.326.226
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.802.133	9.802.226
PASSIVER		14.043.993	18.574.519
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.102.368	1.745.540
Andre omkostninger til social sikring	154.878	145.366
	<u>2.257.246</u>	<u>1.890.906</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.257.246</u>	<u>1.890.906</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....		207.235
Tilgang		0
Kostpris pr. 31. december 2019.....		207.235
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-91.765
Årets afskrivninger		-41.447
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		-133.211
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....		74.023

Afskrivninger	2018	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.447	37.253
Afskrivninger i alt	<u>41.447</u>	<u>37.253</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Sambeskatningsbidrag	146.190	387.376
Årets regulering af udskudt skat	-8.756	2.288
	<u>137.434</u>	<u>389.664</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>137.434</u>	<u>389.664</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	600.000	-	-	600.000
Overført resultat	8.172.293	-	469.567	8.641.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>8.772.293</u>	<u>0</u>	<u>469.567</u>	<u>9.241.860</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Netvision A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.